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ת"ד 7148/08/16 – מדינת ישראל נגד ורדה קפון
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

ת"ד 7148-08-16 מדינת ישראל נ' קפון
תיק חיצוני: 20471/2016

 

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
ורדה קפון נאשמים

גזר דין - בהעדר הצדדים

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בגרימת תאונת דרכים עת לא צייתה לרמזור אדום אשר דלק בכיוון נהיגתה. הנאשמת
חסמה את דרכו של רוכב אופנוע וגרמה לפציעתו.

תימוכין החקירה  בחומר  מצאתי  לא  בפני.  הונח  החקירה  תיק  מלוא  וכן  "מסגרת",  טיעון  הסדר  בפני  הציגו  הצדדים 
גרסה. מול  בגרסה  המדובר  לפיה  ההגנה  לטענת 

בחומר החקירה עדותו של עד ניטרלי אשר נסע בכיוון נהיגת הרוכב ולפניו. העד מעיד כי נכנס לצומת באור ירוק וכך גם
הרוכב. משהבחין העד בנאשמת הפונה לעברו, האיץ והצליח למנוע התאונה. על פניו מדובר בעד ניטרלי.

מתחם הענישה בתאונות המתרחשות מחמת אי ציות לאור אדום ברמזור נע בין 3 חודשי פסילה לבין 9 חודשי פסילה.

התביעה הגבילה טיעונה העונשי ל- 3 חודשים ואילו הסנגור מבקש שלא לפסול רישיון נהיגתה כלל בשל היותה מיילדת
הזקוקה לרישיון נהיגתה. עוד מבקשני ליתן משקל לכך שמדובר בנהגת ותיקה אשר עברה איננו מכביד להוציא עבירה
אין אך  בפני,  הנידונה  לעבירה  המאוחרת  בעבירה  המדובר  אכן,  משכרים.  משקאות  השפעת  תחת  נהיגה  בגין  נוספת 

להתעלם מחומרתה.

לנוכח כל האמור ולנוכח העובדה שעמדת התביעה מהווה גבולו התחתון של מתחם העונש הראוי היססתי האם יש מקום
לכבד ההסדר או לחרוג לחומרא.

לנוכח מדיניות משפטית השואפת ליתן משקל מקסימלי להסדרי טיעון, ולא בלי היסוס החלטתי לראות בהסדר הטיעון
מתחם ענישה ראוי לצורך תיק זה ולכבדו כפי הרף העליון.
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סוף דבר-

קנס

הנני דנה את הנאשמת לתשלום קנס בסך 1800 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

על הנאשמת/ סנגורה לגשת למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

פסילה בפועל

הנני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים.

ריצוי הפסילה נדחה עד 60 יום.

פסילה על תנאי

הנני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים

וזאת על תנאי למשך שנתיים.

המזכירות תשלח גזר הדין לצדדים.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים בבית המשפט המחוזי בלוד.

ניתנה היום, ח' תמוז תשע"ח, 21 יוני 2018, בהעדר הצדדים.
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